

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº. 000805770
SÉRIE 1
FL 1 / 2

BECTON DICKINSON INDUSTRIAS
CIRURGICAS LTDA.



Praca Agricola La Paz Tristante 121
Pq Indl Anhanguera Parte 2
CEP : 06276-035 - Osasco - SP
CS:0800 055 56 54
E-mail: cs_brasil@bd.com

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc Adq/Receb, a Não Contribuinte

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DADOS ADICIONAIS

CNPJ

21.551.379/0008-74

INSCRIÇÃO ESTADUAL

492525368110

DESTINATÁRIO/REMETENTE

HOSP MILITAR AREA RECIFE

ENDERECO

R HOSPICIO 563

MUNICIPIO

RECIFE

FATURA

BAIRRO/DISTRITO

BOA VISTA

FONE/FAX

081 2123 4844

CNPJ / CPF

09.577.422/0002-80

CEP

50050-050

INSCRIÇÃO ESTADUAL

UF

PE

HORA DE SAÍDA / ENTRADA

09:46:31

VINTE E NOVE MIL E CEM REAIS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
000805770-101	09/11/2024	29.100,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	29.100,00	VALOR DO ICMS	1.164,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO PIS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	29.100,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	29.100,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	LOGIC PHARMA LOGISTICA E ARMAZENS G	FRETE POR CONTA	0-Frete compilado pelo emissor	CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO		UF	21	CNPJ / CPF	21.372.384/0001-43
ENDERECO	ROD DEPUTADO ANTONIO HE 1001, KM 01	MUNICIPIO	ITAJAI					UF	SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL	257515194
QUANTIDADE	00007	ESPECIE		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	7,080000	PESO LIQUIDO	6,372000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3275118	CATER POWERPICC 5FR 2L FIO GUIA 55CM L/Q: REIR2593 - 30.000 - 31/03/2027	90183929	200	6108	UN	30,000	900,000000	27,000,00	27,000,00	1,080,00	0,00	4,00	0,00

36109PH

PE 16/12/2023
VASC 160199

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Retenção de IR na alíquota de 1,20 % VALOR TOTAL da NF BRL 29.100,00 IRREF: 1,20 % VALOR BRL 349,20
C: 6031164938 Ordem de Vendas: 5010668107 Pedido: 2024NE3031-276267
LITAR AREA RECIFE : R HOSPICIO 563 BOA VISTA CEP 50050-050 RECIFE PE : 09577422000280
Lendro Feltona

Documento de Faturamento: 9017668929 Remessa
NE2024NE3031 PRO645830098812023 ; Endereço de entrega :HOSP
Pis e Cofins alíquota zero, cf. art. 1º, Inc. III, Dec. 6.426/2008 ;

RESERVADO AO FISCO

Material recebido e conferido
por: SD 822888A

Data: 16 / 10 / 24

AUTORIZO PAGAMENTO

08 NOV 2021 / 08 NOV 2021

ANDRÉ GUIMARÃES GURGEL - Cel

Ordens de Despesas do HMAR

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).

Recife, PE 08 / 11 / 24

Luciana Fernandes SULLIANO
Cap. Farm

Idt. 071238197-9 - CRF/RJ: 8443

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).

Recife, PE 07 / 11 / 24

Alberto Leoni de Figueiredo Jr.

2º Ten. Farmacêutico
CRF/PE 12.253
Idt. 071238197-9 MD/EB

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**BECTON DICKINSON INDUSTRIAS
CIRURGICAS LTDA.**

Praça Agrícola La Paz Tristante 121
Pq Indl Anhanguera Parte 2
CEP : 06276-035 - Osasco - SP
CS:0800 055 56 54
E-mail: cs_brasil@bd.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA ☐ 1 - SAÍDA ☒

Nº. **000805770**
SÉRIE 1
FL 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
3524 1021 5513 7900 0874 5500 1000 8057 7011 9791 7891

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135242278019511 10/10/2024 09:46:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc Adq/Receb, a Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

492525368110

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DADOS ADICIONAIS

CNPJ

21.551.379/0008-74

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
900013B01	GUIA DE AGULHA 21G L/Q: REJRI248 - 30,000 - 28/02/2026	90183929	200	6108	UN	30,000	70,0000000	2.100,00	2.100,00	84,00	0,00	4,00	0,00

AUTORIZO PAGAMENTO
08 NOV 2024 /
08 NOV 2024
ANDREA GUIMARAES GURGEL - Cel
Ordenadora de Despesas do HMAR

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).
Recife, PE 08 / 11 / 24
Liliana Fernandes SULLANO
Cap. Farm
Idt. 019468533-5 - CRF/RJ: 8443

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).
Recife, PE 07 / 11 / 24
Alberto Leonel de FIGUEIREDO Jr.
2º Ten. Farmacêutico
CRF/PE 12.253
Idt. 071238197-9 MD/EB